
                                                                                                                              

                                      
ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                          

                                           
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 20.02.2012 r. 
 
DZPZ-530-Zp/9/PN-7/12/02                                                                                                         
 

Wykonawcy - wszyscy 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług serwisowych aparatury i sprzętu 
medycznego będącego na wyposaŜeniu Specjalistycznego  Szpitala  im.  dra Alfreda 
Sokołowskiego w  Wałbrzychu – Zp/9/PN-7/12. 
 

  
 W nawiązaniu do wyniku przedmiotowego postępowania z dnia 20.02.2012 r. nr L.dz. 
DZPZ-530-Zp/9/PN-7/12 Zamawiający informuje iŜ omyłkowo wpisał kwotę 80,00 zł 
jako wartość 1 r/h w zakresie pakietu nr 6. Kwota 80,00 zł jest kwotą netto. 

 
Po sprostowaniu omyłki winno być: 
 Pakiet  nr 6 -  SR Medizintechnik GmbH Niemcy, 58119 Hagen Letmather 1, wartość z 
VAT za 1 r/h – 98,40 zł.  

                                                                                                 
 

 
 

 

 

 



 


